Bostadsrittsforeningen Kallblodet

PROTOKOLL Extra foreningsstimma

Sammantriadesdatum
Tid
Plats:

Nérvarande;

§1  Motets 6ppnande
§2  Val av ordférande
§ 3  Dagordning

§4  Ordf val av
Protokollforare

§5  Rostlingd

§ 6  Justerare

§ 7  Fraga om kallelse
till stdmma
behorigen skett

§ 8 Nya stadgar

§9  Avslutande

Méndag den 9 juni 2025
KI. 18:00
Aby Allé 29 MsIndal, killarlokalen

se rostlangd

Lennart Hammarstrand forklarade métet Gppnat.

Till ordforande f6r métet valdes Lennart Hammarstrand.
Dagordningen godkéndes.
Till protokollforare valdes Ulla Gillgard.

Bifogade forteckning dver de nérvarande medlemmarna
godkéndes som rostlédngd vid motet 20 medlemmar som

representerade 16 ldgenheter ndrvarade. Det antecknades
att en rost per lagenhet giller.

Alice Billman och Lennart Henriksson valdes att justera
protokollet.

Fragan besvarades med ja.

Samtliga 20 nirvarande medlemmar pa stimman rostade ja till att

faststélla de nya stadgarna enligt beslut pa arsstimman
2025-05-21.

Lennart Hammarstrand tackade samtliga for visat intresse och

avslutade extrastimman.
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Ulla Gillgard

Justeras
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Alice Billman
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Lennart Henriksson
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Lghnr Postadress Medlem(mar) Narvarande et
A Robert Andersson
=0 Aby Alear Camilla Andersson
; Hamid Pezham
31002 AbyAle2z - Doroudi
, Camilla Helen Bonander ;
91003 Aby ol o / UIf Stefan Bonander )<
| Yeshwant Vijay Kurhe
31004 Aby Allé 27 Suteja Tana\jrva)l’de
31101 Aby Allé 27 Qzls;hggjgba”
. \/ Daniel Lundell :
31102 Aby Allé 27 Therese Nasman )<
31103 Aby Allé 27 é‘;?;gegi;eik
" Jan Larsson
<104 Aby Alle 27 Kristina Larsson
g / Ale Dan Stefan Billman
31201  Aby Allg 27 . five Billmen X
31202 Aby Allé 27 :gng“f;it‘I’i'r'ln
31203 Abv Allé 27 Mariana Enarsson X
y \/ Seppo Tanskanen
v Berit Ingeborg Alm .
31204 Aby Alle 27 Claes-Goran Andersson X

Dan Johansson



31301

31302

31303

31304

31401

31402

31403

31404

31501

31502

31503

31504

41001

41002

41003

41004

Aby Allé 27

Aby Allé 27

Aby Allé 27
Aby Allé 27
Aby Allé 27

Aby Allé 27

Aby Allé 27

Aby Allg 27

Aby Allé 27

Aby Allé 27

Aby Allé 27

Aby Allé 27

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

\ﬁsa Johansson

Senada Kadiric
Almir Kurtovic

\/Carina Louise von Wachenfelt

/ Pavlo Garkaviy
M agacw [cALEM

Minire Bajgora

Barbro Karlsson

JUlla Gillgard
/Nils Lennart Henriksson

\/éan Zhang

v MAquus LJ‘LQ HA4enN

Chinmay Kumar Dwibedi
Meenakshi Pradhan

Sirpa Hanneli Pellikka
Nils J6rgen Sundberg

Marko Nikunen

Soéren Natanael Henriksson
Yvonne Elisabeth Lopez

Johan Carlund
Sandra Hultin

Carl Erik Jansson
Ulrika Sundén Jansson

Asa Janblad
Dennis Johansson

Mariusz Stefan Maszkowski



41101

41102

41103

41104

41201

41202

41203

41204

41301

41302

41303

41304

41401

41402

41403

Aby Allé 25

Aby Allé 25
Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Allg 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Allg 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Malgorzata Maszkowska

Tove Svensson

Melanie Dumarey

David Laurell

Thomas Carl Bertil Johansson
Sofija Lojanica

Arsim Tahiri
Arbesa Tahiri

Filip Berggren
Julia Olausson

Shahla Laghaee

Catalina Turcu
Rebwar Ali

Astrid Linnéa Stromberg

Rickard Hoff

/ Helena Hoff

Anna Kjellberg
Karolina Linnea Manju
Kjellberg

Mikael Kjellberg

Sara Svensson
Johannes Lyttkens

Lena Hansson

Josefin Hellgren
John Hellgren



41404

41501

41502

41503

41504

51001

51002

51003

51004

51101

51102

51103

51104

51201

51202

Aby Alle 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Allé 25

Aby Alig 25

Aby Allé 29

Aby Allé 29

Aby Allé 29

Aby Allé 29

Aby Allé 29

Aby Allé 29

Aby Allé 29

Aby Allé 29

Aby Allé 29

Aby Allé 29

Daniel Peter Janes
Matilda Karlsson

Johan Sager

Antonio De Toro

Hékan Ljungberg
Elisabeth Ljungberg

Jesper Johansson
Elin Nordling

Ewa Brander
Kenneth Eriksson-Ahl

Christoffer Svernlov
Emelie Vikingsson

VBoérje Svensson

Lucian lonut Popa

\/ Emma Maria Bjorkqvist

Martin Kristiansen
Sofia Rydback

\/Anna-Brita Dagmar Lenander

\\//Bengt Lennart Hammarstrand
L

ise-Lotte Helen
Hammarstrand

Sofie Ljunggren
Edward Lillywhite

Jing Wang
Jingjing Song

Jamal Bayatturk
Soheila Gashtil

X



51203 AbyAllé29  Eva Hernquist

. Oliver Ahlgren Broberg
51204 AbyAls2e Niitenberg



